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Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har gennemgået
procedure for tilberedning med stegemaskine, pølsekoger
samt, friture. Virksomheden har hygiejnisk håndvask med sæbe
og engangspapir. Virksomheden er blevet vejledt genneralt om
det anbefalede antal af håndvaske. Virksomheden har
personale toilet med tilhørende forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler, bøfsteger samt
frityremaskine.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
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Følgende er konstateret: Køleskab fremstår med mug på kant af hyller og formodet skimmel ved ventilation,
samt at der i bunden ligger væske og beskit viskestykke til opsugning af væske. I køleskabet opbevares der
nederst utildækkede pomfritter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi ordnet med det samme.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse på lager.
Følgende er konstateret: lager fremstår med rå trævæge, samt ikke tildækket loft.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for nuværende aktiviteter, stikprøvevist gennemgået varemodtagelse og opbevaring på køl.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens anvender et elektronisk egenkontrolprogram der
er dækkende for aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opvarmning, varmholdelse og nedkøling fra opstart til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Serveringsvirksomhed - Restauranter m.v. og er omfattet af
Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


